2023年暑期大学生线上国际课程科研项目报名通知
根据《关于开展2023年暑期大学生线上国际课程科研项目的通知》（苏教际协[2023]3号）文件精神，2023年继续实施暑期大学生线上国际科研项目。现将2023年度暑假期间项目实施有关事项通知如下：
一、项目内容
为满足大学生利用海外优质教育资源充实学科知识、提升学术科研能力的需求，江苏省教育国际交流协会联合英国剑桥大学、牛津大学，为江苏高校大学生提供线上国际课程科研项目。
参与项目的学生将在剑桥大学、牛津大学相关专业教授的指导下开展为期8-10周本专业相关课题的学习与研究。学习期间，教授每周利用Zoom平台集中授课一次，时长60分钟；教授每周答疑一次，时长60分钟；教授指导论文写作两次，每次60分钟；教授参与论文答辩两次，每次时长60分钟。
学习前提前发放预习材料、授课PPT等，帮助学生做好听课准备；授课后，提供授课视频供项目学习者反复观看；学习期满，学生将获得教授亲笔签名的推荐信、项目评估报告以及项目结业证书，有意者论文可在CPCI/EI会议等国际刊物发表。可申请课题、内容介绍、相关专业及授课教师见附件2。

二、申请报名条件
1. 申请人目前应为我校在读的优秀全日制本科学生，不包含应届毕业生。
2．政治素质好，坚持四项基本原则，热爱社会主义祖国，无违法违纪记录。
3. 学习成绩优异，具备扎实的专业基础，较强的学习、科研能力和交流能力。
4．具有较强的英语听说读写能力，有较强的阅读及课堂学习交流能力。
5. 身心健康，能圆满完成出国访问与学习任务。
6．已交足我校规定的各项费用，具有一定的经济能力。

三、项目时间
2023年7月29日开始上课。

四、选拔程序
1．采取“个人申请、学院推荐、专家评审、择优录取”的方式进行选拔。
2．申请人应向所在学院提交以下材料：
（1）《南京邮电大学本科生海外访学申请表》（附件3）、《江苏大学生线上国际课程科研项目报名表》（附件1）；
（2）英语水平证明及复印件；
（3）学术科研能力证明材料及复印件（包括论文发表、参与竞赛、项目等）；
（4）获奖证书及复印件。
3．申请人将申请材料交至各学院，学院填写《南京邮电大学本科生海外访学申请汇总表》（附件4），于5月29日前将候选人申请材料及汇总表交至教务处实践教学科，逾期不递交材料的学院作自动放弃处理。
4．教务处会同相关部门，共同组织专家进行评审，确定我校参加项目的学生名单，并进行公示。
5. 江苏省教育国际交流协会组织视频面试。

五、联系方式
联系人：
江苏省教育国际交流协会：任老师 83335214
教务处： 于老师 85866258

[bookmark: _GoBack]教务处
2023年5月24日